
A-6pcs B1-4pcs B2-2pcs C-4pcs F-1pc 1pc

10x40 mm 6x30 mm 6x40 mm 5x100 mm

CZ

 Montážní návod  HB-CT

Pozor:    

Výrobek je zhotoven z kvalitní bukové spárovky, která zaručuje dlouhou životnost a užitnou hodnotu.

UPOZORNĚNÍ: Výrobek nesmí být vystaven dlouhodobému přímému působení vody či zvýšené vlhkosti, která může způsobit rozpínavost 
použitého dřeva. Doporučena vlhkost maximálně 60 %.

Výrobek není povrchově ošetřen. Doporučujeme všechny dřevěné dílce natřít olejem (lněným) nebo bezbarvým lakem, včetně spodku plátu. 
Nátěr zamezí absorbování okolní vlhkosti. Povrchovou úpravu opakujte alespoň 1x ročně.

Packing 2Parts Packing 1

4pcs

Minimálně jednou za 6 měsíců, utáhnout veškeré šroubové spoje.

 ý  y  p   p         p p  j   p  y ,   
budete pracovní desku přišroubovávat!!! spoje.

Date

Ramia s.r.o., Zátaví 58, CZ-397 01  Písek, Czech Republic, , Tel: +420 382 264 450, fax: +420 382 264 450, www.ramia.cz



A+F
Přední noha s otvory pro vřeteno

Zadní noha bez otvorů pro vřeteno

Tělo vřetene

B1

C

Příložka

Vedení vřetene

B2
A+F A+F

Před přišroubováním příložky svěráku se ujistěte, že je příložka paralerně s plátem hoblice. 
!!!TIP!!! Příložku dotáhněte pomocí vřetene, srovnejte příložku s plátem hoblice. a poté 
pomocí šroubů B2 přichyťte příložku ke vřetenu.                                                                                                                     

Ramia s.r.o., Zátaví 58, CZ-397 01  Písek, Czech Republic, , Tel: +420 382 264 450, fax: +420 382 264 450, www.ramia.cz


	List1

